
281Katalog 2020/2021 • KA-140

Potřebný prostor v korpusu Konstrukční rozměry – čelo – montáž 
vruty

Vyvrtání otvorů – čelo – montáž čela 
lisováním nebo INSERTA

Konstrukční rozměry – zadní stěna

   

Světlá hloubka korpusu LT min. = jmenovitá délka NL + 3 mm

Přířez – síla dřevotřísky 16 mm
Záda

199 mm

LW – 87 mm

 
Dno

Dřevěná záda

NL – 24 mm

Ocelová záda

NL – 22 mm

LW – 75 mm

Přířez – zásuvný prvek

Přehled – TANDEMBOX antaro 263
Přehled – SERVO-DRIVE pro LEGRABOX | 
TANDEM 321

Přehled – TIP-ON BLUMOTION pro 
TANDEMBOX 313

Přehled – ORGA-LINE pro TANDEMBOX 515
CABLOXX 552
Příslušenství – zásuvný prvek 300

Příslušenství – ocelová zadní stěna 302

Upevnění korpusových lišt 308

V kombinaci s LEGRABOX | TANDEMBOX 
není na základě stanovených standardních 
měření ve smyslu normy (DIN EN 14749, vydá-
ní červen 2016) předepsána žádná „zkouška 
nárazem pro vertikální skleněné konstrukční 
součástky“. Pro splnění normy tudíž není poža-
dováno speciální bezpečnostní sklo.
Zpracování horní hrany představuje rovnou 
a plochou leštěnou hranu se zkosením 1 mm 
±0.5 mm.

Pozice otvorů – korpusové lišty
Jmenovitá délka NL (mm)
270

300

350

400

450

500

550

600

650

 

 

 
 
 

Standardní korpus ◀◀
TANDEMBOX antaro ◀

Čelní výsuv – reling – D

FA Přesah čela

* Skupina otvorů pouze u 578.4501B (30 kg)

KB Šířka korpusu
LW Světlá šířka korpusu
NL Jmenovitá délka

Zásuvný 
prvek

X (mm) Y (mm)

Boky NL – 33 91.5
NL Jmenovitá délka

Box systémy

Plánování

Příslušenství 300

Přehled – pomůcky pro zpracování 561

Web code
DQC69A

Odkaz na stránku

Další technické informace 662

Montáž, demontáž a seřízení

Short-URL
www.blum.com/a350

Bo
x 

sy
st

ém
y

 

https://e-services.blum.com/main?p=DRwUbWxocjQzOTglczcuLWI7MjE5OC9gMDw0M3stPDo4YDItPgI8LS0uezwtLWASDR57Kjg_PjI5OGAZDB5rZBw%3D

